(MEPA) della piattaforma www.acquistiinretepa.it e pertanto le imprese interessate a partecipare 
devono essere iscritte sulla medesima Piattaforma.
Oggetto: Acquisizione aggiornamento e manutenzione sistema di gestione server fuori banda.
L’appalto ha una durata di 36 (trentasei) mesi e il valore stimato dell’appalto è di euro 165.000,00= 
(euro centosessantacinquemila,00) I.V.A. esclusa.
CPV: 30232000-4 - “Apparecchiature periferiche informatiche varie”.
Requisiti di esecuzione del contratto: • Si richiede che il fornitore sia un partner riconosciuto 
VERTIV.
Le specifiche tecniche saranno contenute nel capitolato tecnico di gara.